广 西 壮 族 自 治 区 档 案 局

桂档函〔2021〕18 号

自治区档案局转发国家档案局办公室
关于征集 2021 年度经济科技档案

资源开发利用案例的通知

各市档案局，自治区直属有关单位：

为进一步推动档案工作围绕中心、服务大局，通过典型案例

示范促进档案工作的转型升级，提高档案工作整体水平，国家档

案局拟征集一批经济科技档案资源开发利用案例。为做好我区经

济科技档案资源开发利用案例评选推荐工作，现将《国家档案局

办公室关于征集 2021 年度经济科技档案资源开发利用案例的通

知》（档办函〔2021〕137 号）转发给你们，请你们按照有关要求

做好案例报送工作，并于 2021 年 8 月 22 日前将纸质材料报送至

自治区档案局（电子版发送至 gxdagLc@163.com）。

邮寄地址：南宁市民族大道 103 号自治区党委办公厅（自治

区档案局），邮编：530025。

联系人及电话：谢富辉，0771—5898301。

                           广西壮族自治区档案局

                              2021 年 7 月 13 日

 — 2 —

  — 3 —

 — 4 —

  — 5 —

 — 6 —

  — 7 —